

Oxfam Fair Trade 24635

# Saint-Nicolas au lait

## 150 g

### 12 x 150 g



Un Saint-Nicolas en chocolat au lait de première qualité.  
Hauteur : 20 cm.

Ingrediënten: sucre de canne\*, poudre de LAIT entier, beurre de cacao\* (20,6%), pâte de cacao\* (12,1%), émulsifiant: lécithine de SOJA - contient au minimum 30% de cacao

\* ingrediënt uit een eerlijke handelsrelatie

Partenaires : Ecookim (Côte d'Ivoire), Mauritius Sugar Syndicate (Maurice)

**Total ingrédients fair trade : 77 %**



#### **Contenu net**

150 g



gluten-free

#### **Emballage**

#### **unité consommateur**

Film plastique

#### **Mesures**

#### **unité consommateur**

50 x 75 x 270 mm

#### **Code EAN**

#### **unité consommateur**



5 4 0 0 1 6 4 1 4 6 3 5 7

#### **Unité de commande**

12 unités consommateurs

#### **Numéro d'article**

#### **unité de commande**

24635

#### **Emballage**

#### **unité de commande**

Boîte en carton

#### **Mesures**

#### **unité de commande**

385 x 280 x 210 mm

#### **Code EAN**

#### **unité de commande**



5 4 0 0 1 6 4 2 4 6 3 5 4

#### **Info allergène**

Contient de lait et soja. Peut contenir des traces de gluten et noix.

#### **Labels**

Label commerce équitable (FLO-CERT)

#### **Conseils de stockage**

Conserver au frais. Conserver au sec.

#### **Conservation après production**

365 jours

#### **Palettisation**

7 couches x 8 par couche = 56 unités de commande = 672 unités consommateurs

#### **Intrastat**

18069039